[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 20 » января 2012 г.

        № 8-д

О мерах принимаемых по исполнению распоряжения

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при Правительстве Рязанской области

от 10 января 2012 № 1

В целях исполнения распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Рязанской области от 10.01.2012 № 1, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) организовать работу по исполнению пункта 6 распоряжения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Правительстве Рязанской области от 10.01.2012 № 1;

2) в срок до 31.01.2012 проинформировать Главное управление МЧС России по Рязанской области и Рязанскую городскую Думу о приняты мерах по исполнению настоящего распоряжения.

2. Управлению документационного и материально – технического обеспечения (Воронина О.В.) направить обращение Главного управления МЧС России по Рязанской области от 12.01.2012 № 105-6-8 в администрацию города Рязани.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по общественной безопасности и противодействию коррупции             (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов